

SAISIKO OLLA?

- Rahaa
- Työkokemusta
- Uusia taitoja
- Oma bisnes



NUORTEN

TYÖELÄMÄKURSSIT

2022



KEHITÄ OMA BISNES.

TYÖLLISTY JA OPI.

OTA HOMMA HALTUUN.

TUU KURSSILLE!



4H Ampu

Ampun 4H-yhdistys ry on sua varten

ORIMATTILA

IITTI

KOUVOLA

PUKKILA

MYRSKYLÄ

LAPINJÄRVI

TYÖELÄMÄ HALTUUN

Maksuttomilta työelämäkursseilta vinkkejä ja apuja työllistymiseen sekä TÖITÄ 4H -työpalvelussa 13 vuotta täyttäneille.

La 19.3. klo 9-13 Etänä	Ajokortti työelämään	Työelämän perusteet haltuun. Mistä ja miten töitä, miten erottua työnhaussa?
La 19.3. klo 13.30-15 Etänä	4H Helppi työt alkavat Helppi^{4H}	Kurssin käyneenä voit ottaa vastaan 4H Helppi -sovelluksen kautta työpalvelun työtehtäviä ja tienata. Helppiläisille tarjotaan myös lisäperehdytystä. Kannattaa käydä myös Ajokortti työelämään kurssi!
Ke 13.4. klo 16.30-18 Etänä		
Ma 2.5. klo 17.30-19 Etänä		
Ma 2.5. klo 16.30-17.15 Etänä	Kesätyö- paniikki	Tule juttelemaan, saamaan vinkkejä ja ohjausta kesätyöllistymiseen. Vielä ehtii!



OPI JA INNOSTU

Tule innostumaan ja oppimaan uusia taitoja, joista hyödyt myös 4H -yrittäjän polulla ja työelämässä!

To 21.4. klo 17-19.15 Etänä JA To 28.4. klo 17-19.15 Orimattilassa. Kysy kyytiä!	Petsitter	Haluaisitko hoitaa koiria ja muita eläimiä esim. 4H-yrittäjänä? Kurssilta saat todistuksen ja valmiudet pieneläinten hoitoon, sekä osaamista asiakaspalveluun. Lisäksi kannattaa osallistua 4H -yrityskurssille!	4H -jäsen maksuton, muut 10 €
Helatorstai 26.5. klo 10-15 Orimattilan Pappilan puistossa	Retkeily harrastuksena	Kiinnostaako retkeily harrastuksena? Tällä kurssilla saat perusvalmiudet retkiruokailuun ja välineisiin sekä vinkkejä ekologisempaan retkeilyyn. Sisältää kevyen retkiruokailun.	4H -jäsen maksuton, alle 18 v 5 €, aikuinen 10 €.
18.5. klo 17-19 Teoria etänä JA 25.5. klo 17-19 Lähikerta, paikka sovitaan ryhmän kanssa	Innostu villiyrtteistä	Tutustutaan yleisimpiin villiyrtteihin ja niiden hyötykäyttöön. Saat vinkkejä, reseptejä ja tietoa villiyrtteistä. Jos villiyrttibusines kiinnostaa, kannattaa osallistua myös 4H -yrityskurssille!	4H -jäsen maksuton, muut nuoret 10 €, aikuinen 20 €
Ma 9.5. klo 17-19 koulutusosuus etänä Testi la 14.5. klo 10 Orimattilassa	Hygienia- passikurssi	Virallinen hygieniapassi koulutus. Toistaiseksi voimassa olevan hygieniapassin saat suoritettua si kokeen hyväksytysti.	4H -jäsen 30 € (alle 28 vuotta), ei jäsen (alle 28 vuotta) 55 €, aikuinen 80 €
Syksyllä La 27.8. klo 9-15 Paikka järjestetään ilmoittautuneiden kulkumahdollisuudet huomioiden.	Kerho- ja leiriohjaaja- kurssi	Haluatko työllistyä 4H kerho- tai leiriohjaajaksi? Kurssilta taidot ja osaaminen haltuun. Voit kurssin jälkeen halutessasi ryhtyä 4H -ohjaajaksi. Kurssista on hyötyä myös työelämässä.	Maksuton

KEHITÄ OMA BISNES

Lähde rohkeasti yrittämään omia ideoita ja kokeilemaan miltä tuntuu olla itsensä pomo. 4H:sta autetaan ja tuetaan! 13 -vuotta täyttäneille.

<p>KURSSI 1 Ti 5.4., 12.4., 19.4. (3 kertaa) klo 17-19 Voit valita: Etänä Teamsilla tai Orimattilan Kulttuuritalolla</p>	<p>4H -yrittäjä -kurssi</p>	<p>Miten tienata omaa rahaa? Mitä yrittämiseen liittyy? Millainen yrittäminen sopisi minulle?</p> <p>Kehitellään yritysideoita ja opitaan yrittäjyyteen liittyviä taitoja.</p> <p>Kurssin jälkeen voit perustaa oman 4H -yrityksen ja työllistää itsesi!</p>	<p>Maksuton</p>
<p>KURSSI 2 Ma 9.5. 16.5. ja 23.5. (3 kertaa) klo 17-19 Toteutus etänä</p>	<p>Sinä olet idea. Toteuta se.</p>		
<p>Ma 4.4. klo 17-19 Ideointi ja info etänä</p> <p>La 9.4. klo 10-15 Tuunaus-päivä Orimattilassa (voit osallistua myös etänä)</p>	<p>Innostu yrittämisestä: Tuunaa ekologinen bisnes</p>	<p>Ideoidaan ekologisia ja kestävän kehityksen mukaisia yritysideoita ja tuotteita, joilla voit tienata. Tuunauspäivänä kehitellään omia bisnesideoita tuunaamalla vanhaa ja rakentamalla ekologisia tuotteita kuten hyönteishotelleja ja linnunpönttöjä.</p> <p>Lisäksi kannattaa osallistua myös 4H -yrityskurssille!</p>	<p>4H -jäsen maksuton, muut 10 € Sis. materiaalit Orimattilan tuunauspäivässä. Omat eväät.</p>
<p>Ti 3.5. ja 10.5. klo 17-19 Voit osallistua etänä tai Orimattilan kulttuuritalolla</p> <p>Vierailukerta kirpputorille sovitaan ryhmän kanssa</p>	<p>Innostu yrittämisestä: Tienaa kesäkirppiksellä</p>	<p>Saat valmiudet ja ohjeet kesäkirppistoiminnalla tienamiseen. Opitaan ja ideoidaan yhdessä kirppisjärjestelyjä, hinnoittelua ja mainontaa. Kurssiin sisältyy käynti kirpputorilla. Lisäksi kannattaa osallistua myös 4H -yrityskurssille!</p>	<p>4H -jäsen maksuton, muut 5 €.</p>
<p>Ke 4.5. klo 17.30-19 Voit osallistua etänä tai Orimattilassa</p> <p>Ke 11.5. klo 17.30-19 Kokkailukerta Orimattilassa, voi korvata etätehtävänä</p>	<p>Innostu yrittämisestä: Ekologinen ruoka ja erityisruokavaliot</p>	<p>Mitä erityisruokavaliot tarkoittavat ja mitä olisi syytä ottaa huomioon esim. omassa kesäkahvilassa? Miten voi valmistaa ekologista ruokaa? Kurssista on hyötyä työelämään ja vaikkapa omassa 4H -yrityksessä. Lisäksi kannattaa osallistua 4H -yrityskurssille!</p>	<p>4H -jäsen maksuton, muut 5 €.</p> <p>Lisäksi 4€ materiaalmaksu kokkausillassa per osallistuja.</p>
<p>La 7.5. klo 9-14 Etänä</p>	<p>Innostu yrittämisestä: Kahvila- ja asiakaspalvelukurssi</p>	<p>Opitaan kahvilatyöskentelyn ja asiakaspalvelun perusteita sekä elintarvikkeiden myynnistä ja säilytyksestä. Kurssista on hyötyä työhaussa tai vaikka oman kesäkahvilan perustamisessa. Kurssi on pakollinen Orimattilan Aurinkomajan uusille 4H -yrittäjille. Kannattaa osallistua myös 4H -yrityskurssille!</p>	<p>4H -jäsen maksuton, muut 10 €</p>

Katso oletko oikeutettu 4H -yrittäjän KESÄTUKEEN
ampu.4h.fi/nuorille/4h-yritys/4h-yritysten-kesatuki

TIENAA KESÄKAHVILASSA



Voit hakeutua 4H-yrittäjäksi Orimattilan Aurinkomajalle (kurssin tiedot alla) tai ota yhteyttä perustaaksesi oman bisneksen mari.ceder@4h.fi, puh. 050 3699552

To 5.5.
klo 17-19

Aurinkomaja,
Orimattila

**4H -yrittäjäksi
Aurinkomajan
kesäkahvilaan**

Perehdytys Aurinkomajan kahvilayrittäjille ja kesän kahvilavuorojen jako. Pakollinen kaikille Aurinkomajan kesäkahvilaa pitävälle. HUOM! Sinulla tulee olla käytynä 4H -yrityskurssi sekä kahvila- ja asiakaspalvelukurssi varataksesi kahvilavuoroja.

TYÖLLISTY 4H:SSA, HAE MEILLE TÖIHIN

- leiriohjaajaksi kesän leireille
 - kerho-ohjaajaksi ohjaamaan koululaisten harrastuskerhoja syksystä kevääseen
 - 4H Helppi työpalveluun, tarjolla tuntipalkalla mm. piha- ja kotitöitä
- Päästäksesi työntekijäksi Helppiin, osallistu 4H Helppi työt alkavat kurssille!

Helppi^{4H}



JÄTÄ HAKEMUS HETI:

ampu.4h.fi/yhdistys/avoimet-tyopaikat

ETKÖ LÖYDÄ SOPIVAA KURSSIA?

Eikö mieleinen kurssi osu aikatauluusi tai toteutus on kaukana?

Ota rohkeasti yhteyttä, niin yritetään kehittää sinulle sopiva toteutus!

ampu@4h.fi puh. 0400 418 761

ILMOITTAUDU KURSSILLE

viimeistään viikkoa ennen kurssia:

ampu.4h.fi/nuorille/tyoelamakurssit

Kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 12-28 -vuotiaat nuoret ovat etusijalla.

Yli 28 -vuotiaita otetaan kursseille, jos tilaa on.

**KURSSEJA
TUKEMASSA**



Osaava kansallistoimintaa
Opintokeskus Sivis



Aluehallintovirasto

Yrittäjyys itämään

Nuorten yrittäjyyttä ja
yritteliäisyyttä edistävä hanke



European maaseudun
kehittämisen maaseuturahasto:
Eurooppa investoi maaseutueläisiin



LEADER

SILMU 4H Ampu